
STORA TJECKIENRESAN
med flyg  22 – 28 augusti 2025,  7 dagar

LASSES
   RESOR

Dag 1    Preliminärt program

Tidig start från våra hemorter till Arlanda. Vi flyger i 

knappt två timmar till Prag. När vi landat beger vi oss 

till vårt centrala 4-stjärniga hotell. Därefter väntar 

middag och kanske en skön promenad

Dag 2      På förmiddagen tar vår buss oss till Prags 

lillsida. Vår guide berättar i bussen och till fots om 

staden och dess historia, och vi ser bl a  slottet 

Hradcany St Vitus-katedralen, Gamla sta’n, Moldau, 

Karlsbron och mycket mera.

Eftermiddagen är fri. Och på kvällen gör vi en båttur 

på Moldau med musik och middag.

Dag 3      I dag skall vi göra en heldagstur till Sydböh-

men!  Vi besöker Hluboka som är ett fantastiskt slott, 

en riktig riddarborg som inte står Versailles efter 

interiört. Eftermiddagen tillbringar vi i den tusenåriga 

staden Ceske Krumlov, och avslutar dagen med en 

trerättersmiddag i sydböhmens huvudstad Ceske 

Budejovice vid ett av Europas största medeltida torg, 

Otakar Premysl II-torget. 

Dag 4    Dagen är fri för egna upptäcktsfärder. För 

intresserade kan vi göra en tågresa till Mlada 

Boleslav och det berömda Skoda-muséet, äta lunch 

och svinga en bägare… På kvällen upplever vi en 

folkloreafton med middag och öl och vin efter behag!

Dag 5     Vi gör en heldagstur mot sydost!  Vi inleder 

med ett besök i den fantastiska katedralen i Kutna 

Hora och benkyrkan i Sedlec, äter lunch på en folklig 

restaurang, hälsar på en bondfamilj ute på landet och 

dricker kaffe i deras trädgård. Individuell middag.

Dag 6     Vår buss tar oss till ölets huvudstad, Plzen. 

Här gör vi ett guidat besök på det världsberömda 

bryggeriet. På detta bryggeri föddes pilsnern! Vi 

avslutar besöket med lunch och, förstås, Pilsner 

Urquell (finns även 0%-ig).På eftermiddagen besöker 

vi Lidice, den by som Hitler lät utplåna efter attentatet 

mot Heydrich. Individuell middag.

Dag 7     Efter frukost drar vi oss mot flygplatsen. Kl 

12 avgår vårt plan till Arlanda, där bussen väntar. En 

underbart upplevelserik resa närmar sig sitt slut…   

Statlig resegaranti ställd    www.lassesresor.se    

Följ med på vår resa till det vackra och historiska Tjeckien! Under sju dagar skall vi lära 

känna några av Europas pärlor. Fantastiska Prag, de gamla böhmiska städerna Ceske 

Krumlov och Ceska Budejovice, Kutna Hora med sin katedral och en bondby på landet 

ger oss många intressanta upplevelser, liksom god mat och kunniga guider.  En unik 

resa som för oss till platser där ingen svensk vanligen sätter sin fot…   

Pris 15.475:-  Bussar,  flyg, 4-stjärnigt  centralt 
hotell, halvpension, utflykter,  folklorekväll, 
båttur på Moldau, bryggeribesök, guider - ja 
det mesta ingår. Enkelrumstillägg 3.975:-

Prag med Moldau. Ceske Krumlov och bron i sex våningar nedan

Astronomiska uret i Prag.  Slottet Hluboka

Anmälan till  LASSES RESOR  tel  0582 – 107 88
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